Администрация городского округа город Бор  Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.03.2021                                                                                                   № 1087

О внесении изменений в состав Межведомственного совета по развитию добровольчества (волонтерства) на территории городского округа г. Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор
от 18.04.2019 № 2226

На основании решения Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской	 области от 30.09.2010 № 40 (в редакции решения от 24.11.2020 № 39) администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в состав Межведомственного совета по развитию добровольчества (волонтерства) на территории городского округа г. Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 18.04.2019 № 2226 «О создании Межведомственного совета по развитию добровольчества (волонтерства) на территории городского округа г. Бор», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор                           (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления					      А.В. Боровский

Н.Г.Аникина,
90499

Приложение
к постановлению администрации
городского округа г. Бор
от 04.03.2021  № 1087

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации
городского округа г. Бор
от 18.04.2019  № 2226

Состав Межведомственного совета по развитию добровольчества (волонтерства) на территории городского округа г. Бор

	А.В.Боровский
	Глава местного самоуправления городского округа г.Бор, председатель Совета

	С.В.Киричев
	Заместитель главы администрации городского округа г.Бор, заместитель председателя Совета

	Н.Г.Аникина
	Заведующий сектором молодежной политики Управления образования и молодежной политики администрации городского округа г.Бор, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Л.А.Алексеева
	Начальник Управления образования и молодежной политики администрации городского округа г.Бор

	О.Ю.Ершова
	Начальник Управления социальной политики администрации городского округа г.Бор

	Н.А.Круглова
	Начальник Отдела культуры администрации городского округа г.Бор

	Р.Е.Домахин
	И.о.начальника Управления спорта и физической культуры администрации городского округа г.Бор

	И.В.Бекетова
	Председатель Общественного Совета при администрации городского округа г.Бор (по согласованию)

	Е.Н.Дорощенко
	Директор МКУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям городского округа город Бор Нижегородской области»

	Н.С.Оленева
	Начальник отдела воспитания, дополнительного образования и молодежной политики Управления образования и молодежной политики администрации городского округа г.Бор

	Ю.С.Тарбеева
	Ведущий специалист Управления образования и молодежной политики администрации городского округа г.Бор

	Н.А.Немойкина
	Заместитель главного врача ГБУЗ НО «Борская ЦРБ» (по согласованию)

	С.Е.Куликова
	Генеральный директор МУП «Борское информационное агентство»

	Н.Ю.Лаврина
	Директор ГКУ "Центр занятости населения города Бора" Нижегородской области (по согласованию)

	А.К.Стройков
	Председатель Общественной организации «Ветераны и инвалиды боевых действий» городского округа г.Бор Нижегородской области

	В.Г.Воронцов
	Военный комиссар городского округа г.Бор (по согласованию)

	Р.А.Виноградов
	Директор МАУ ДО ЦВР «Алиса»

	О.В.Крейчик
	 Заведующий отделом «Ресурсный центр развития добровольчества на территории г.о.г. Бор» МАУ ДО ЦВР «Алиса»

								___________________________